

**Vagn Jensens Motorcykler ApS**

**Rådvedvej 34, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 29 63 63 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

Vagn Løgstrup Goosvig Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vagn Jensens Motorcykler ApS  
Rådvedvej 34  
8700 Horsens

Telefon: 86223886

Hjemmeside: [www.vagn-jensen.dk](http://www.vagn-jensen.dk)

CVR-nr.: 29 63 63 46

Stiftet: 1. januar 2006

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Vagn Løgstrup Goosvig Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, håndværk og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.925 t.kr. mod 2.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.925.462</b>	<b>2.049.619</b>
1 Personaleomkostninger	-1.108.224	-1.127.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.867	-3.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>807.371</b>	<b>918.045</b>
Andre finansielle indtægter	6.340	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.828	-237.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>617.883</b>	<b>680.965</b>
3 Skat af årets resultat	-137.678	-154.956
<b>Årets resultat</b>	<b>480.205</b>	<b>526.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	372.205	420.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>480.205</b>	<b>526.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.233	22.100
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>52.233</u>	<u>22.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>52.233</u></b>	<b><u>22.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.064.870	1.067.683
Varer under fremstilling		3.210.998	3.089.289
Fremstillede varer og handelsvarer		3.739.004	4.255.676
Forudbetalinger for varer		900.000	0
Varebeholdninger i alt		<u>8.914.872</u>	<u>8.412.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		539.075	181.854
Andre tilgodehavender		16.302	74.989
Periodeafgrænsningsposter		12.917	29.167
Tilgodehavender i alt		<u>568.294</u>	<u>286.010</u>
Likvide beholdninger		<u>132.076</u>	<u>25.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.615.242</u></b>	<b><u>8.723.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.667.475</u></b>	<b><u>8.745.809</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	166.000	166.000
5 Overført resultat	2.797.918	2.425.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.071.918</b>	<b>2.697.513</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.200	5.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.200</b>	<b>5.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	0
7 Anden gæld	705.100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	705.100	0
Gældsforpligtelser	0	900.000
Gæld til pengeinstitutter	2.225.464	1.578.093
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.151.000	2.536.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.743	267.735
Selskabsskat	68.578	113.256
Anden gæld	990.472	648.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.886.257	6.043.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.591.357</b>	<b>6.043.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.667.475</b>	<b>8.745.809</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.030.407	1.065.395
Pensioner	17.629	920
Andre omkostninger til social sikring	27.548	24.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.640</u>	<u>36.727</u>
	<b><u>1.108.224</u></b>	<b><u>1.127.674</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>195.828</u>	<u>237.080</u>
	<b><u>195.828</u></b>	<b><u>237.080</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	138.578	157.256
Årets regulering af udskudt skat	<u>-900</u>	<u>-2.300</u>
	<b><u>137.678</u></b>	<b><u>154.956</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>166.000</u>	<u>166.000</u>
	<b><u>166.000</u></b>	<b><u>166.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 332 anparter a 500 kr.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.425.713	2.005.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>372.205</u>	<u>420.209</u>
	<b><u>2.797.918</u></b>	<b><u>2.425.713</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-900.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	900.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-194.900</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>705.100</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant 1.500 t.kr. i tilgodehavender, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar, samt goodwill m.v. Der er herudover udstedt pantsætningsforbud f.s.v. fordringspant.

3. mand har stillet kaution overfor selskabets bankgæld.

Selskabet har derudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Vagn Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:29636346-RID:69818925

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-08 12:10:36Z

NEM ID 

## Vagn Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:29636346-RID:69818925

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-08 12:10:36Z

NEM ID 

## Torben Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-08 13:52:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTV7-8OWWT-1QXV1-QMI85-5QM3A-D1QET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>